
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ NOONG HẸT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
 

 
Số:  /KH -TrTH 

 
Noong Hẹt, ngày  tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân 

chủ của trường Tiểu học xã Noong Hẹt 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ NOONG HẸT 

Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường Tiểu học tại Thông tư số 28/2020/TT- 

BGDĐT ban hành ngày 04 tháng 9 năm 2020 quy định nhiệm vụ quyền 

hạn của hiệu trưởng trường Tiểu học; 

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-BGDĐT ngày 01 tháng 3 năm 2000 của Bộ 

trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện dân chủ trong nhà trường. 

Căn cứ theo yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của nhà trường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ của trường 

Tiểu học Noong Hẹt năm học 2024 – 2025 (có tên trong danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm thực hiện Quy chế dân chủ, Quy 

tắc ứng xử và chỉ đạo cán bộ giáo viên, nhân viên nhà trường thực hiện 

nghiêm túc. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Hiệu trưởng Trường 

Tiểu học xã Noong Hẹt và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Phòng GDĐT (báo cáo)  

- Như Điều 3 (thực hiện); 
- Lưu: nhà trường 

 

 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

Mạc Thị Phương Hảo 



DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG 

VÀ THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ 

(Kèm theo QĐ số /QĐ-TrTH ngày tháng 9 năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học xã Noong Hẹt) 
 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Bà: Mạc Thị Phương Hảo Hiệu trưởng Trưởng Ban 

2 Bà: Trần Thị Phú Phó Hiệu trưởng Phó ban 

3 Bà: Nguyễn Thị Tố Hoa CT công đoàn Ủy viên 

4 Bà: Trương Thanh Khắc GV- TPT Đội 
Ủy viên 

5 Bà: Nguyễn Thị Tuyến Tổ trưởng tổ 1 
Ủy viên 

6 Bà: Trần Thị Yến Tổ trưởng tổ 2,3 
Ủy viên 

7 Bà: Nguyễn Thị Thủy Tổ phó tổ 4,5 
Ủy viên 

8 Bà: Đào Thị Doan Tổ trưởng tổ 4,5 Ủy viên 

9 Bà: Phạm Thị Thủy Giáo viên - Thư ký Hội đồng 
Ủy viên 

10 Bà: Nguyễn Thị Đông Nhân viên kế toán Ủy viên 

Danh sách trên có 10 thành viên 

 

 


